
ZARZĄDZENIE NR OK 3/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Iwony Wójcik – Sekretarza Gminy Dębnica Kaszubska do wykonywania w moim 
imieniu zadań związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Gminy Dębnica 

Kaszubska. 

Na podstawie art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. 
zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 
1458, z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Upoważniam Iwonę Wójcik – Sekretarza Gminy Dębnica Kaszubska do wykonywania w moim imieniu 
zadań związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Gminy, w szczególności do: 

1) dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi w planie finansowym Urzędu Gminy na podnoszenie 
wiedzy i kwalifikacji zawodowych pracowników, w tym do zatwierdzania do wypłaty rachunków za szkolenia, 

2) ustalania rocznego planu szkoleń pracowników, 

3) wyrażania zgody lub kierowania pracowników na szkolenia, 

4) zawieranie umów z pracownikami podnoszącymi kwalifikacje zawodowe, stosownie do przepisów ustawy 
Kodeks pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: FC065009-0E39-4886-A036-FD8A72E87077. Podpisany Strona 1




